
UCHWAŁA NR XXIV/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy 

Szczyrk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1439) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   W § 2 Uchwały Nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Szczyrk uchyla się ppkt 6. 

§ 2. Zmienia się § 7 Uchwały Nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Szczyrk w ten sposób że 
otrzymuje on nowe brzmienie: 

„§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 styczna 2021 r. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 193A7EAF-EC6F-49FD-9FF8-367A4620841A. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XVI/124/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Szczyrk zostaje
usunięty zapis dotyczący odbioru bioodpadów z terenu nieruchomości w limicie ilościowym 240 litrów-
który został zakwestionowany w uchwale dotyczącej utrzymania czystości i porządku na terenie gminy
Szczyrk przez Nadzór Prawny oraz został dopisany zapis dotyczący terminu wejścia w życie niniejszej
uchwały który był wprowadzony uchwałą NR XX/152/2020 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 12 sierpnia
2020 r. 

Id: 193A7EAF-EC6F-49FD-9FF8-367A4620841A. Podpisany Strona 1 z 1




